
平成３０年１０月３０日

保護者の皆様へ

輪島市立輪島中学校

校長 永草 正彦

（公印省略）

部活動終了・完全下校時刻のお知らせ

秋冷の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教

育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、日が暮れるのも早くなってきましたので、１１月より３月（卒業式）まで

冬季の部活動終了時刻、完全下校時刻が下記のようになりますのでご案内いたしま

す。下校時には学校でも安全指導を行いたいと思いますが、ご家庭でもご指導お願

い致します。なお、車で迎えに来られる場合はふらっと訪夢、ふれあい健康広場で

お願い致します。

記

部活動終了時刻 １７：４５

完全下校時刻 １８：００


